
'Rusya ile savaş riski taşıdığı için Ukrayna'da uçuşa yasak bölge oluşturamayız''Rusya ile savaş riski taşıdığı için Ukrayna'da uçuşa yasak bölge oluşturamayız'

Reklamı

 30 Oca 2018 - 18:33 -  Gündem 22 Oca 2021 - 15:38G: 

FETÖ’nün ‘Alevi dosyası’ deşifre olduFETÖ’nün ‘Alevi dosyası’ deşifre oldu
ABONE OL

Sivas Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ’nün “askeri mahrem” yapılanmasına
yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alındıktan sonra etkin pişma...

Sivas Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ’nün “askeri mahrem” yapılanmasına yönelik
soruşturma kapsamında gözaltına alındıktan sonra etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanarak
itirafçı olan astsubay C.T, örgütle 1999 yılında tanıştığını belirtti. C.T, çalıştığı kışladaki odasında ve
dolabında 2000 yılında irticai faaliyetlerde bulunduğu gerekçesiyle arama yapıldığını, bir hafta sonra
ise sicilinin düşürüldüğünü iddia etti. Bu durumu örgütten Ü.B’ye söylediğini, onun da sorumlusuna
ilettiğini aktaran C.T, bu kişinin kendisine, “Namaz kılmayı bırak, ima yolu ile kıl, gerekirse alkol kullan,
bunları yapmazsan senin ilişiğini keserler.” dediğini, bunun üzerine gazinoda komutanın gözü önünde
alkol aldığını kaydetti.

ALEVİ ASKERLERE ‘A TAKIMI’ İSMİNİ VERMİŞLER

Kendisinden sorumlu kişinin evinde 2 yıl boyunca düzenli olarak toplantılara gidip geldiklerini aktaran
C.T, şunları anlattı: “Toplantıda bizden sorumlu şahıs M.A.D, bilgisayardan excel dosyası açtı. Bu
dosyada birliğimizde görevli askeri personelin isimleri tek tek yazıyordu. Örgüt sorumlusu bizden
askeri personel hakkında bilgi istedi. Bilgi listesinde, siyasi görüşleri, alkol kullanıp kullanmadıkları,
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namaz kılıp kılmadıkları, kadına olan düşkünlükleri gibi bölümler vardı. Özellikle de Alevi olup
olmadıkları soruluyordu. Alevi askerlere ‘A Takımı’ ismi veriyorlardı. Ben listede adı geçen askeri
personelin sadece sigara ve alkol kullanıp kullanmadıklarını, evli-bekâr olup olmadıklarını söyledim.
Bu fişlemeler genellikle ayrı ayrı odalarda yapılırdı.”
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